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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile San Quirino - Pn

1^ prova Gran Premio Regionale "JUNIOR" Fioretto e

Maschietti/Bambine 1 19:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 657602 GRILLI ALESSANDRO1 ASD SAN QUIRINO SCHERMA03/02/07

 674477 LOVISA EDOARDO2 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE22/12/07

 657604 PILLA ANDREA3 ASD SAN QUIRINO SCHERMA20/08/06

 679419 DEL MEDICO LORENZO4 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA14/06/07

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO5 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA06/07/07

 677955 TOMIET GABRIELE6 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.07/02/06

 684081 GRECO GABRIELE7 ASD SAN QUIRINO SCHERMA06/10/07

 677954 SEGATTO DYLAN8 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.08/03/06

 662243 RICCARDI DANIELE9 SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.30/12/07

 652808 TOMASI MATTEO10 ASD SAN QUIRINO SCHERMA01/03/06

 679418 DE FALCO GHERARDO11 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA23/10/07

 686503 GARLATTI JACOPO12 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA30/04/07

 683052 LORENZIN LUCA13 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA15/05/07

 673497 BATTISTELLA ALEX14 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.22/09/06

 677951 GRANZO LEONARDO15 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.10/04/06

 680206 PAVAN LEONARDO16 ASD SAN QUIRINO SCHERMA20/09/07
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GRILLI ALESSA - PNSQU (SAN QUIRINO)

PAVAN LEONARD - PNSQU (SAN QUIRINO)

GRECO GABRIEL - PNSQU (SAN QUIRINO)

TOMASI MATTEO - PNSQU (SAN QUIRINO)

TOMIET GABRIE - PNSCP (PORDENONE)

LORENZIN LUCA - UDASU (UDINE)

BATTISTELLA A - PNSCP (PORDENONE)

PILLA ANDREA - PNSQU (SAN QUIRINO)

RICCARDI DANI - TSSG (TRIESTE)

SEGATTO DYLAN - PNSCP (PORDENONE)

GARLATTI JACO - UDASU (UDINE)

DEL MEDICO LO - UDASU (UDINE)

LOVISA EDOARD - PNVIT (CORDENONS)

DE FALCO GHER - UDASU (UDINE)

GRANZO LEONAR - PNSCP (PORDENONE)

PESCE ANTONIO - UDASU (UDINE)
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GRILLI ALESSA - PNSQU (SAN QUIRINO)

GRECO GABRIEL - PNSQU (SAN QUIRINO)

TOMIET GABRIE - PNSCP (PORDENONE)

PILLA ANDREA - PNSQU (SAN QUIRINO)

SEGATTO DYLAN - PNSCP (PORDENONE)

DEL MEDICO LO - UDASU (UDINE)

LOVISA EDOARD - PNVIT (CORDENONS)

PESCE ANTONIO - UDASU (UDINE)

LOVISA EDOARD - PNVIT (CORDENONS)

DEL MEDICO LO - UDASU (UDINE)

PILLA ANDREA - PNSQU (SAN QUIRINO)

GRILLI ALESSA - PNSQU (SAN QUIRINO)

GRILLI ALESSA - PNSQU (SAN QUIRINO)

LOVISA EDOARD - PNVIT (CORDENONS)
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GRILLI ALESSA - PNSQU (SAN QUIRINO)
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Fioretto maschile San Quirino - Pn

1^ prova Gran Premio Regionale "JUNIOR" Fioretto e

Maschietti/Bambine 19:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 657602 GRILLI ALESSANDRO PNSQU Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  3

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO UDASU Qualificato 1,00  17  20  3 2 2  1

 662243 RICCARDI DANIELE TSSG Qualificato 1,00  11  19  8 3 3  2

 657604 PILLA ANDREA PNSQU Qualificato 0,75  5  17  12 4 4  1

 677955 TOMIET GABRIELE PNSCP Qualificato 0,60  2  19  17 5 5  3

 679419 DEL MEDICO LORENZO UDASU Qualificato 0,50  4  15  11 6 6  2

 674477 LOVISA EDOARDO PNVIT Qualificato 0,50  1  13  12 7 7  1

 652808 TOMASI MATTEO PNSQU Qualificato 0,50 -1  14  15 8 8  2

 684081 GRECO GABRIELE PNSQU Qualificato 0,40  0  17  17 9 9  3

 679418 DE FALCO GHERARDO UDASU Qualificato 0,40 -3  18  21 10 10  3

 686503 GARLATTI JACOPO UDASU Qualificato 0,40 -6  13  19 11 11  3

 683052 LORENZIN LUCA UDASU Qualificato 0,25 -4  13  17 12 12  2

 673497 BATTISTELLA ALEX PNSCP Qualificato 0,25 -5  9  14 13 13  1

 677954 SEGATTO DYLAN PNSCP Qualificato 0,25 -10  9  19 14 14  2

 677951 GRANZO LEONARDO PNSCP Qualificato 0,20 -10  11  21 15 15  3

 680206 PAVAN LEONARDO PNSQU Qualificato 0,00 -18  2  20 16 16  1
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1^ prova Gran Premio Regionale "JUNIOR" Fioretto e
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PILLA ANDREA 657604 V V V 2  0,750  5  17PNSQU

 2 PAVAN LEONARDO 680206 2 0 0 0  0,000 -18  2PNSQU

 3 BATTISTELLA ALEX 673497 2 V 2 0  0,250 -5  9PNSCP

 4 LOVISA EDOARDO 674477 3 V v4 1  0,500  1  13PNVIT

 5 PESCE ANTONIO GUIDO 679421 V V V V  1,000  17  20UDASU

 2Girone N.

 1 DEL MEDICO LORENZO 679419 2 V V 3  0,500  4  15UDASU

 2 LORENZIN LUCA 683052 V 3 4 1  0,250 -4  13UDASU

 3 TOMASI MATTEO 652808 0 V V 4  0,500 -1  14PNSQU

 4 SEGATTO DYLAN 677954 2 V 2 0  0,250 -10  9PNSCP

 5 RICCARDI DANIELE 662243 v4 V V V  1,000  11  19TSSG

 3Girone N.

 1 TOMIET GABRIELE 677955 1 V 3 V V  0,600  2  19PNSCP

 2 GRILLI ALESSANDRO 657602 V V V V V  1,000  17  25PNSQU

 3 DE FALCO GHERARDO 679418 3 4 v4 V 2  0,400 -3  18UDASU

 4 GRANZO LEONARDO 677951 v4 1 3 1 2  0,200 -10  11PNSCP

 5 GRECO GABRIELE 684081 3 2 3 v4 V  0,400  0  17PNSQU

 6 GARLATTI JACOPO 686503 2 0 V V 1  0,400 -6  13UDASU
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San Quirino - Pn

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

19:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PILLA ANDREA 20/08/06  657604 1881 PNSQUSI

TOMASI MATTEO 01/03/06  652808 2282 PNSQUSI

TOMIET GABRIELE 07/02/06  677955 2643 PNSCPSI

SEGATTO DYLAN 08/03/06  677954 2674 PNSCPSI

BATTISTELLA ALEX 22/09/06  673497 2955 PNSCPSI

GRANZO LEONARDO 10/04/06  677951 3046 PNSCPSI

DE FALCO GHERARDO 23/10/07  679418 9.9997 UDASUSI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07  679419 9.9998 UDASUSI

GARLATTI JACOPO 30/04/07  686503 9.9999 UDASUSI

GRECO GABRIELE 06/10/07  684081 9.99910 PNSQUSI

GRILLI ALESSANDRO 03/02/07  657602 9.99911 PNSQUSI

LORENZIN LUCA 15/05/07  683052 9.99912 UDASUSI

LOVISA EDOARDO 22/12/07  674477 9.99913 PNVITSI

PAVAN LEONARDO 20/09/07  680206 9.99914 PNSQUSI

PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07  679421 9.99915 UDASUSI

RICCARDI DANIELE 30/12/07  662243 9.99916 TSSGSI
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